
 1 

                    
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
 

KLASA: 013-01/20-01/3 
URBROJ: 2144/01-01-20-49 
Labin, 19. lipnja 2020. godine 
       
 
 Na temelju članka 15. stavaka 4. i 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Labina ("Službene novine grada Labina“ broj 2/12 i 3/16), Gradsko 
izborno povjerenstvo Grada Labina donosi 
 

 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova proširenog sastava 

Gradskog izbornog povjerenstva 
 

I. 
 
 
U prošireni sastav Gradskog izbornog povjerenstva imenuju se: 
 

1. NINO BAŽON (IDS-HSU-HNS), Labin, Vinež 20/a za člana 

2. DIEGO ČEKADA (IDS-HSU-HNS), Labin, Slobode 10 za zamjenika člana 

3. NEVINA MIŠKULIN (KLGB: nositelj Nevina Miškulin), Rabac, Jadranska 39 za članicu 
 

4. NEVRES MULAVDIĆ (SDP), Raša, Kokoti 17/1 za zamjenika članice 

 

II. 
                                                                    
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                    PREDSJEDNIK 
                     GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
    
                                           Igor Verbanac, v.r.  
 
DOSTAVITI: 
 
1. Članovima Proširenog sastava GIP-a – svima 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije  – ovdje 
3. Pismohrana 


